Datenblatt
Kanal- und Tauchtemperatursensor
EE431
Datenblatt EE431
v1.9  Änderungen vorbehalten  |  2
EE431
Der Kanal- und Tauchtemperatursensor EE431 misst zuverlässig die Temperatur (T) in Luft und Flüssigkeiten. Der Sensor

Datenblatt EE431
v1.9  Änderungen vorbehalten  |  8
Bestellbeispiele
EE431-M3J3L300P3BD7
Merkmal Code Beschreibung
Modell M3 Aktiv
Ausgang J3 RS485
Fühlerlänge L300 300 mm
Protokoll P3 BACnet MS/TP
Baudrate BD7 38 400
EE431-M7TP11L65
Merkmal Code Beschreibung
Modell M7 Passiv
T-Sensor passiv TP11 NTC 10k, B3950
Fühlerlänge L65 65 mm
EE431-M3A3L115TT2D1
Merkmal Code Beschreibung
Modell M3 Aktiv
Ausgang A3 0 - 10 V
Fühlerlänge L115 115 mm
Genauigkeit TT2 ±0,1 °C (Unsicherheit der Werkskalibration bei 20°C ±0,1°C)
Display D1 Display
Datenblatt EE431
v1.9  Änderungen vorbehalten  |  9
Zubehör / Ersatzteile
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Beschreibung Code
Produktkonfigurationsadapter für 4 - 20 mA Version ohne Display Siehe Datenblatt EE-PCA
Konfigurationsadapter für Display- und 0-10 V-Versionen ohne
Display.
HA011023
USB Konfigurationsadapter für Digitalausgang HA011066
E+E Product Configuration Software für Digital- und 4-20 mA
-Version ohne Display
(Kostenloser Download: www.epluse.com/configurator)
EE-PCS
PCS10 Product Configuration Software
(Kostenloser Download: www.epluse.com/pcs10) für Display- und
0-10 V-Versionen ohne Display.
PCS10
Netzteil für Digitalausgang V03
Conduit Adapter, M16x1,5 auf 1/2" HA011110
Montageflansch HA401101
Tauchhülse - Gewinde R ½" ISO
Tauchhülse - Gewinde ½" NPT
Länge in mm 50 100 135 285
Messing HA400101 HA400104 HA400102 HA400103
Edelstahl HA400201 HA400204 HA400202 HA400203
Länge in mm 50 100 135 285
Messing HA400111 HA400114 HA400112 HA400113
Edelstahl HA400211 HA400214 HA400212 HA400213
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82